РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2023 года                       №116                          ст. Малая Лучка

О прекращении действия муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Содействие занятости населения»
В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения» и с целью приведения муниципальных правовых актов Администрации Малолученского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

	 1. Прекратить действие муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146.
          2. Признать утратившими силу с 1 января 2024 г. муниципальные правовые акты по Перечню согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024, за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчета о реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения» за 2023 год.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                               Е.В.Козырева

Приложение
к постановлению
Администрации
Малолученского
Сельского поселения
от 14.11.2023 № 116

ПЕРЕЧЕНЬ
правовых актов Администрации Малолученского сельского поселения,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
2. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 15.04.2019 № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
3. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.12.2019 № 146 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
4. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 24.04.2020 № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
5. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.12.2020 № 144 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
6. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 11.05.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
7. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 07.06.2021 № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146»;
8. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 29.12.2021 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
9. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2022 № 135 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения»;
10. Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.03.2023 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 № 146 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Содействие занятости населения».

1